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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejté‘sfs('J,‘/I\fiz'-nistm‘svovadc/M—inistry of Justice
Divizioni pér Burime Njerézore-Odsek za Ljudske Resurse-Division of Hunian Resources

Vendi: Prishtiné

Data: 15.09.2024

Duke u bazuar né nenin 39 ¢ Ligjit Nr.08/L - 197 pér Zyrtarét Publiké dhe nenin 7 té
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés
sé Kosovés, Divizioni pér Burime Njerézore, lidhur me konkursin, me Nr. Reference:
RN00014630, népérmjet procedurés rekrutuese t& hapur dhe publike, t& mbyllur pér aplikim
me daté: 13.09.2024, nxjerr kéteé:

NJOFTIM

Me t& cilin njofton t& gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin e hapur dhe
publik pér pozitén: Udhéheqés | Divizionit pér planifikimin dhe monitorimin e Buxhetit se pas
verifikimit paraprak, kushtet pér t¢ vazhduar tutje i plotésojné kandidatét si né vijim:

Nr. Emri dhe Mbiemri

Blerim Rama

Fjolla Sojeva
Kreshnike Arifi
Gresa Gashi

Minire Gashi-Osmani
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Kandidatét e lartpérmendur, do té njoftohen pér vendin, kohfﬁ}?ﬁ -ﬂfié-daté;{f‘e-ttestit me shirim.

ArfaNuredini Durmishi
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Udhéheqése E‘Di‘mz'icm’tpel Burime Njerézore

-
-




